【 おしらせ 】  続報

BCP 津波警報への対応について

 202５年７月３０日（水）に発生した津波警報への対応について、ご報告いたします。

（７月３１日 ７：０0 時点での更新情報は下記の通りです）

【事務所・工場】

仙台空港工場では、津波警報が解除され、避難指示が解除となったこと

から通常通りの営業といたします。

出荷や製造状況の調整につきましては、各ステークホルダーの皆様へご連絡いたします

ので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、各運送会社においても、全国的に集荷や配送に遅れが発生しております。納期が

不安定な状況となっておりますので、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

以上

各位

2025年 7月 31日